2023年８月25日

各 位

会 社 名 ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  橘  和 博

コード番号 ３３２１東証スタンダード・名証プレミア

問 合 せ 先
執 行 役 員

管 理 部 門 担 当
山 口 圭 司

電 話 番 号 ０ ５ ２ － ３ ３ ２ － ２ ５ ９ ６

役員の異動に関するお知らせ

当社は2023年８月25日期開催の取締役において、下記のとおり人事異動を実施することを決定しました

のでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（2023年８月25日付）

（１）取締役の昇任

氏 名 新役職名 旧役職名

奥村 浩文

専務取締役

営業本部、ソリューション部門 担当

経営企画室 担当

デジタル推進室 担当

常務取締役

営業部門、海外・ソリューション部門

統括担当

経営企画室 担当

デジタル推進室 担当

 （２）取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

田村 学
取締役

営業本部 本部長

取締役

営業部門 担当

第２営業部 部長

野村 慎一

取締役

営業本部 副本部長

第２営業部 部長

品質保証室 担当

ISO推進室 担当

取締役

海外・ソリューション部門 担当

品質保証室 担当

ISO推進室 担当

【参考】役員、執行役員一覧（2023年８月25日付）

代表取締役社長 橘 和博

(昇任)

専務取締役

奥村 浩文

営業本部、ソリューション部門 担当、

経営企画室 担当、デジタル推進室 担当

取締役
田村 学

営業本部 本部長

取締役

野村 慎一

営業本部 副本部長、第２営業部 部長、

品質保証室 担当、ISO推進室 担当

取締役（常勤監査等委員） 大島 卓也

取締役（監査等委員） 中浜 明光

取締役（監査等委員） 松岡 正明

取締役（監査等委員） 澁谷 歩

執行役員

三浦 貴人

子会社 担当

営業推進部 部長

執行役員
高平 公洋

技術開発室 担当、EMS推進室 担当、第１営業部 部長

（新任）

執行役員

山口 圭司

管理部門 担当

経営企画室 室長

以上